













Co pisała prasa łódzka w dniu 15 listopada 1930 r.

HURAGAN NAD GDYNIA
Ubiegłej nocy zszalał nad Gdynią huragan o niezwykłej sile.

BEZROBOTNI W MAGISTRACIE TOMASZOWA
Wczoraj w godzinach rannych zebrał się wielki tłum bezrobotnych przed zarządem miejskim w Tomaszowie.

Prezydent Tomaszowa oświadczył, że miasto nie posiada żadnych funduszy na ten cel.

LIKWIDACJA CZYTELNI W PABIANICACH
Z powodu ciężkiej sytuacji finansowej magistrat miasta Pabianic zlikwidował czytelnie i bibliotekę mieszczącą się na Starym Mieście.

REDUKCJA ROBOTNIKÓW SEZONOWYCH W PABIANICACH I ZGIERZU
Magistrat miasta Pabianic zwołał w dniu wczorajszym z pracy 400 robotników sezonowych.

W Zgierzu zostało w dniu wczorajszym zwolnionych z pracy 600 robotników sezonowych.

CO PIĄTY BEZROBOTNY POBIERA ZASILEK
Gazety donoszą, że na terenie Łodzi pobierają zasiłki zaledwie 5494 osoby.

Z NEDZY
Na schodach domu przy ul. Zachodniej 39 w celu samobójczym na piła się truciźny 32-letnia robotnica Helena Mikołajczykowa.

Festiwal filmów radzieckich

"PANCERNIK POTIOMKIN"

W dwadzieścia pięć lat po zrealizowaniu wchodzi obecnie na nasze ekrany, powstały z tradycji dokumentalnych kronik rewolucyjnych, film Sergiusza Eisensteina "Pancernik Potiomkin".

Prapremiera "Pancernika Potiomkina" odbyła się w grudniu 1925 r. w Wielkim Teatrze Moskiewskim na Akademii poświęconej 20-leciu rewolucji 1905 r.

Udział sportowców radzieckich w walce o pokój jest nie tylko wyrazem ich solidarności z całym narodem radzieckim, stojącym na straży wolności i niepodległości najmniejszych nawet narodów.

Z okazji trzydziestolecia kinematografii radzieckiej "Mosfilm" odrestaurował kopię filmu, przetransportował go z niemieckiej wersji wyświetlanej z szybkością 16 klatek filmowych na sekundę.

TEATRY

PAŃSTWOWY TEATR NOWY
Teatr im. Stefana Jaracza
Teatr Powszechny

Na otwarciu teatru: "Rodzina Ulijanowych", I. Popowa, w inscenizacji Idy Kamińskiej.

KINA

ADRIA dla młodzieży (Stalina 1)
"Koncert Beethovena", dod. "U źródeł prawdy", godz. 15.30, 17.30, 19.30

ROMA (Rzgowska 84)
"Orzeł Kaukazu", I seria, dod. "Ma żurki Chopina", godz. 18, 20

Co usłyszymy przez radio

Program na środę 15 listopada 1950 r.
11.50 "Głos młodych kobiety", 11.57 Sygnał i hejnał.

2 odc. powieści L. Gomołickiego. 18.20 (L) Koncert rozrywkowy — popularne melodie kompozytorów radzieckich.

Advertisement for 'RADZIECKIE CZASOPISMA' (Communist Publications) listing various magazines and their subscription information.

Advertisement for 'Pracownicy poszukiwani' (Workers sought) listing various vacancies in construction, industry, and services.

Advertisement for 'SPÓŁDZIELNIA PRACY Sprzęt Pożarniczy' (Workers' Cooperative Fire Equipment) listing services and contact information.

Advertisement for 'GŁOS KOLEGIUM REDAKCYJNE' (Voice of the Editorial Board) listing staff and contact details.

SPORT SPORT & SPORT

Sportowcy radzieccy w walce o pokój

Jutro w Warszawie rozpoczyna obrady II Światowy Kongres Obrońców Pokoju.

sie obecnie w niemniej aktywne udział sportowców radzieckich w prowadzonej dziś na całym świecie pod kierownictwem Związku Radzieckiego

sportowcom, a w pierwszym rzędzie sportowcom polskim i krajów demokracji ludowej.

Sportowcy polscy protestują przeciwko szykanom władz brytyjskich wobec boiowników światowego ruchu pokoiu

Świat sportowy w Polsce przyjął z wielkim oburzeniem wiadomość o szykanach władz brytyjskich wobec delegatów

W czasie mistrzostw bokserskich okręgu poznańskiego, sportowcy wielkopolscy zaprotestowali przeciwko uniemożliwieniu przez rząd

Występ gimnastyków radzieckich w Oslo

Uwaga, sportowcy!

Związkowy Klub Sportowy "Budowlani" zawiadamia członków sekcji bokserskiej, iż otrzymał nowy przydział sprzętu bokserskiego

Advertisement for 'GŁOS KOLEGIUM REDAKCYJNE' with detailed contact information and staff list.